PORTARIA Nº 027/2022

ERRATA

    ONDE SE LÊ

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDORA NO PERÍODO DE

03/08/2022 À 02/09/2022.

LEIA-SE

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDORA NO PERÍODO DE

04/08/2022 À 02/09/2022.

Godofredo Luiz Tonini, Diretor do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto –
SAMAE, no uso de suas atribuições com base no disposto do art.3º da lei nº 1.136 de 04

de Julho de 1991 e alterado pela lei Complementar nº 005 de 13 de março de 2001, e o
art.17,inciso II, e 19 da Lei nº 1.207,de 30/08/92 (Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais),  designado pela  Portaria nº  268 /2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Fazer a devida correção no Art.1º e Preâmbulo da Portaria nº 026/2022, datada de
26/07/2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 27/07/2022, Edição nº 3928.

ONDE SE LÊ

Art.1º - Conceder Férias individuais para EMILIANA SPERANZINI ZANANDREA Mat. Nº
53, servidora com cargo de Auxiliar Administrativa, nível 003001- AM-02, setor de
Administração desta autarquia, sendo referente ao período de aquisição 01/01/2021 à

01/01/2022, sendo o período de gozo de 03/08/2022 à 02/09/2022.

LEIA-SE

Art.1º - Conceder Férias individuais para EMILIANA SPERANZINI ZANANDREA Mat. Nº
53, servidora com cargo de Auxiliar Administrativa, nível 003001- AM-02, setor de

Administração desta autarquia, sendo referente ao período de aquisição 01/01/2021 à
01/01/2022, sendo o período de gozo de 04/08/2022 à 02/09/2022.

SAMAE de Nova Trento, 02 de Agosto de 2022.

JAIR CECCATO
Diretor do SAMAE